МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 1
от 15.01.18г.

О зачислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. К.А.И  14. 09. 2016 года рождения зачислить в детский сад в младшую группу с 15.01.18 г.

2.  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на         воспитателей Артемову Н.В., Кузикову О.П. помощника воспитателя  Губайдуллину Г.Д.

Заведующий:                 Гладких Е.И.

С приказом ознакомлены:
1. Артемова Н.В.
2. Кузикова О.П.
3. Губайдуллина Г.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 2
от 16.01.18г.

О зачислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. М.П.И. 25. 09. 2016 года рождения зачислить в детский сад в младшую группу с 16.01.18 г.
2.  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на         воспитателей Артемову Н.В., Кузикову О.П. помощника воспитателя  Губайдуллину Г.Д.

Заведующий:                 Гладких Е.И.

С приказом ознакомлены:
1. Артемова Н.В.
2. Кузикова О.П.
3. Губайдуллина Г.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 3
от 01.02.18г.

О зачислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. П.М.А. 27. 11. 2016 года рождения зачислить в детский сад в младшую группу с 01.02.18 г.
2.  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на         воспитателей Артемову Н.В., Кузикову О.П. помощника воспитателя  Губайдуллину Г.Д.

Заведующий:                 Гладких Е.И.

С приказом ознакомлены:
1. Артемова Н.В.
2. Кузикова О.П.
3. Губайдуллина Г.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 4

от 16.03.18г.

Об отчислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. А.С.А. 11.03.2016 года рождения отчислить из младшей группы с 16.03.18г.
1.1Старшей медицинской сестре Мозжериной Л.М. выдать личные медицинские карты.

Заведующий:                          Е.И. Гладких

С приказом ознакомлены:
1.  Мозжерина Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 5
от 31.05.18 г.
Об отчислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. Отчислить воспитанников подготовительной группы в связи с выбытием их в школу:
1. Г. Р. Б.  06.08.11 г.р.
2. Г. С. Б.  06.08.11 г.р.
3. И. М. Н. 18.04.11 г.р.
4. И. Н. Н. 18.04.11 г.р.
5. К. М. И. 15.07.11г.р.
6. К. С. С.  07.02.11. г.р.
7. С. А. Р.  29.06.11. г.р.
8. Ш. Р. А. 09.09.11. г.р.
9. Г. З. С. 18.10.11. г.р.
10. Н. С. С. 15.10.11г.р.
11. С. В. С. 23.02.12 г.р.
12. М. А. И. 10.07.11г.р.

1.1 Старшей медицинской сестре Мозжериной Л.М. выдать личные медицинские карты.

Заведующий:                          Е.И. Гладких

С приказом ознакомлены:
1.  Мозжерина Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 6
от 31.05.18г.
О переводе воспитанников из одной возрастной группы в другую
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. О переводе детей из одной возрастной группы в другую.
На основании заявления родителей (законных представителей) воспитанников, перевести

во вторую младшую группу:
1. Д. Д. Д. 13.08.2015 г.р.
[bookmark: _GoBack]2. К. М. А. 05.09.2015 г.р.                                                                                                    3. К. Т. 09.11.2015 г.р.
4. О. А. Д. 16.02.2015 г.р.
5. Р. Д. С. 10.03.2015 г.р.
6. Ф. Л. И. 23.03.2015 г.р.
7. Х. О. А. 30.11.2014 г.р.
8. Ш. Т. В.28.03.2015 г.р.

в среднюю группу:
1. Б. С. А.04.12.2014 г.р.
2. У. Е. В. 20.12.2014 г.р.
3. К. М. В. 26.11.2014 г.р.
4. Ш. Д. Д. 19.02.2014 г.р.
5. Р. Н. М. 21.03.2014 г.р.
6. Ч. С. И. 03.12.2014 г.р.
7. Ж. Е. К.

Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей  Кичигину Г.В.,Кузикову О.П. помощника воспитателя  Губайдуллину Г.Д.
Старшую группу:

1. Б. П. И. 12.04.2013 г.р.
2. Б. Я. И. 12.04.2013 г.р.
3. Г. Н. А. 03.03.2013 г.р.
4. С. В. Р. 31.12.13г.р.
5.Х. М. Д. 22.05.2013 г.р.
6. К. Д. В. 12.07.13г.р.
7. Р. Г.Ф. 28.05.13г.р.
8. Р. А. А. 29.10.2013 г.р.
9. Х. В. А. 10.07.13г.р.
10. У. А. В. 03.08.2013 г.р.
11. Ш. П. В. 07.08.13г.р.

Подготовительную группу:
1. Д. В. В.31.01.12.
2. П. Н. А. 24.10.12г.р.
3. Л. Д. В. 27.12.11г.р.
4. П. С. А. 24.07.12г.р.
5. Г. Г. С. 08.06.12г.р.
6. М. Е. А. 19.04.12г.р.
7. Р. Л. К. 11.10.12г.р.
8. Р. В. С. 27.04.12г.р.
9. А. Е. А. 03.03.12 г.р.
10. С. Н. А. 13.05.12г.р.
11. П. Г. Д. 03.05.12г.р.
12. В. Е. К. 24.09.12 г.р.
13. Р. М. Е. 02.11.11.г.р.
14. Р. Д. И. 07.11.2012 г.р.

Ответственнось за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей Артемову Н.В., Новоселову О.И. и помощника воспитателя Гирфанову Л. М.

Заведующий:                           Е.И. Гладких
С приказом ознакомлены:
1. Артемова Н. В.
2. Новосёлова О.И.
3.Гирфанова Л.М.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 7

от 06.06.18г.

Об отчислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. К. А. Н. 10.12.2015 года рождения отчислить из младшей группы с 06.06.18г.
2. У. С. Д. 25.02.2016 года рождения отчислить из младшей группы с 06.06.18г.
1.1Старшей медицинской сестре Мозжериной Л.М. выдать личные медицинские карты.

Заведующий:                          Е.И. Гладких

С приказом ознакомлены:
1.  Мозжерина Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 8

от 28.09.18г.

Об отчислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. П. М. М. 17.10.2015 года рождения отчислить из младшей группы с 28.09.18 г.
1.1Старшей медицинской сестре Мозжериной Л.М. выдать личные медицинские карты.

Заведующий:                          Е.И. Гладких

С приказом ознакомлены:
1.  Мозжерина Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 9
от 02.10.18г.

О зачислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. О. С. Д. 20.12.2016 года рождения зачислить в детский сад в младшую группу с 02.10.18 г.
2.  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на         воспитателей Козлову О.Г., Кичигину Г.В., помощника воспитателя Валитову С.В.

Заведующий:                 Гладких Е.И.

С приказом ознакомлены:
1. Козлова О.Г.
2. Кичигина Г.В.
3. Валитова С.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 С. ОЗЕРО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ № 10
от 09.10.18г.

О зачислении
На основании личного заявления, медицинского заключения, Устава ДОУ, положения «О порядке приёма, комплектования и отчисления воспитанников в ДОУ» приказываю:
1. П. П. А. 12.01.2017 года рождения зачислить в детский сад в младшую группу с 09.10.18 г.
2.  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на         воспитателей Козлову О.Г., Кичигину Г.В., помощника воспитателя Валитову С.В.

Заведующий:                 Гладких Е.И.

С приказом ознакомлены:
1. Козлова О.Г.
2. Кичигина Г.В.
3. Валитова С.В.